
REGIONE CAMPANIA - Area Generale di Coordinamento “Ricerca Scientifica, Statistica, Sistemi
Informativi ed Informatica” - Settore “Analisi, Progettazione e Gestione Sistemi Informativi” - Avviso di
Avvenuta Aggiudicazione - Procedura aperta, ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs. 12 aprile 2006 n. 163 e ss.mm.ii.,
per l’affidamento della Procedura aperta, per l’affidamento del servizio di supporto tecnico alla AGC 06 per la
programmazione, coordinamento e controllo delle attivita’ relative agli interventi cofinanziati dalla Regione
Campania in materia di Ricerca Scientifica,Innovazione e Società dell’Informazione.

1. Procedura di aggiudicazione utilizzata: Procedura aperta, ai sensi dell’art. 55 del D. Lgs. 12 aprile 2006 n.
163 e successive integrazioni e/o modificazioni;

2. Aggiudicazione dell’appalto: Decreto Dirigenziale n. 261 del 28/07/2008.

3. Criteri di aggiudicazione dell’appalto: Offerta economicamente più vantaggiosa .

4. Numero delle offerte ricevute: una.

5. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: società ISMERI EUROPA S.r.l – Via G. G. Belli, 39 - 00193 -
Roma

6. Natura ed estensione dei lavori effettuati, caratteristiche generali dell’opera: Servizio di supporto tecni-
co alla AGC 06 per la programmazione, coordinamento e controllo delle attivita’ relative agli interventi cofi-
nanziati dalla Regione Campania in materia di Ricerca Scientifica,Innovazione e Società dell’ Informazione.

7. Importo a base d’asta: Euro 420.000,00 oltre I.V.A.

8. Importo di aggiudicazione: euro 378.000,00 oltre I.V.A.

9. Data di invio del bando di gara alla G.U.C.E.: 21/01/2008

10. Data di pubblicazione del bando: B.U.R.C. n.05 del 04/02/2008 e sul sito della Regione Campania.

11. Data di spedizione del presente avviso di aggiudicazione: 23/09/2008

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 40 DEL 6 OTTOBRE 2008




